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r Desafio Entre Amigos de MTB

domingo, 28 de setembro de 2025

Pos. Numeral
1 1101
2 1217
3 91
4 6
5 1321
6 68
7 7
8 5
9 1558
10 31
11 1713
12 21
13 76
14 1736
15 1107
16 26
17 47
18 75
19 2015
20 24
21 1509
22 23
23 84
24 1516
25 25
26 1535
27 66
28 64
29 95
30 97
31 92
32 45
33 98
34 96
35 1927
36 86
37 89
38 80
39 82
40 1504
41 1315
42 77
43 414
44 2014
45 93
46 4
47 18
48 85
49 1723
50 11
51 1
52 12
53 71

Nome completo

Andrey Bernardo da Silva dos Santos
Thiago Orsi Amaral

André Luiz de Araujo

Emerson Rocha Pires

Benedito Augusto Martins de Oliveira
Robson Machado Antunes
Fernando Maciel Lisboa

Milton Gomes dos Santos

Jeferson Briene Ferreira

José Bonifacio Valencio Aratjo
Luiz Fernando dos Santos Ribeiro
Jessé de Lima Costa

Bernardo de Oliveira de Camargo
Vagner Morais

Frederico Frées

Jocimar Machado Leandro

Andre Pedrozo Rodrigues

Robson Tadeu de Ramos Gongalves
Alex Sandro de Almeida

Gilmar César dos Santos

Deni Masharu Kato

Alex Sandro Aparecido de Camargo
José Renato de Camargo

Felipe de Almeida Janeiro

Marcos Gabriel Passarinho da Silva
Italo Eduardo M Teixeira

Valmir Rodrigues de Campos
Osiris Vieira de Deus

Rodrigo de Lima Cruz

OSMAIR VAGNER

Jodo Silveira Gomes Filho

Joao Emanuel Santos

André Silva Scalco

CARLOS DONIZETTI

Willian Moraes Machado

Lineu Manoel da Silva

Nelio Masayuki Uemura

Fernando Pedicino Rezende
Gilberto Alves da Cunha

Bruno Camargo de Queiroz
Angelo Flavio Rodrigues Rosa
Rodrigo Santos Pereira

Talita Eunice Parreira

Adriano Francisco Parreira

JOSE EDUARDO CAMARGO DE LIMA
Waldir Coquemala

Maria Eduarda Jussiani

Juliano Alves de Moraes

Matheus Henrique de Almeida
Fernando César Domingues
Cristiano Ferreira da Silva

Gabriel Félix de Oliveira

Sergio de Almeida Neto

Equipe

Corneteiros

CF1 Alto do Vale / New Holland Igarapé

Neno Bikes MTB Racing
Itapetininga Team

tudo junto e misturado e igarapé New Holland

Itapetininga Team

Igarapé New Holland / Itapeva Bike Team

Itapetininga Team
Igarapé New Holland

Uni Drogas

IN Bikes
Itapetininga Team
Itapeva Bike Team
Igarapé New Holland
Igarapé New Holland
César cabeleireiro

Igarapé New Holland
Team Chupa Cabra
ProLeo Race

Itapeva Bike Team/Cicle Originale
Team Chupa Cabra

selante tampow

TC Crono

Clinica Veterinaria Itapeva
Corneteiros

Igarapé New Holland

Igarapé New Holland
Bokozada

Igarapé New Holland
Igarapé New Holland
Bokozada Team
Team Chupa Cabra

Chupa Cabra

Chupa Cabra
CCF

Corneteiros

MBG Maggiore Sistemas
Lobo Solitario

Tempo

59:51.537
1:00:00.834
1:02:54.381
1:03:10.131
1:04:26.412
1:05:17.600
1:05:56.319
1:06:00.584
1:06:28.366
1:06:29.678
1:07:14.412
1:07:51.600
1:08:18.616
1:08:20.147
1:08:47.600
1:08:57.787
1:10:10.209
1:11:12.912
1:11:46.928
1:12:32.100
1:12:45.225
1:13:03.600
1:13:11.803
1:14:12.397
1:16:05.069
1:16:11.741
1:16:30.897
1:18:01.506
1:18:09.819
1:18:09.819
1:18:32.459
1:19:08.069
1:19:12.787
1:20:44.881
1:22:13.256
1:22:17.303
1:24:11.647
1:25:11.662
1:27:24.162
1:28:39.303
1:29:02.928
1:31:01.162
1:34:15.131
1:38:40.256
1:40:26.678
1:41:00.803
1:41:47.725
1:47:15.022
1:51:01.319
1:51:20.022
1:57:29.100
2:06:07.100
2:09:42.647
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Feito por Tempo Certo Cronometragem
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